МУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРУЖСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

 от    11 января  2021 года                                                                                                        № 04

О подведении итогов

муниципального этапа

Всероссийского конкурса

 «Учитель года России  - 2021»

         В соответствии с планом МУ «Управление образования администрации

Краснояружского района» на 2020 год, в целях выявления,  поддержки и

поощрении талантливых, творчески работающих учителей, в срок с 01.12.2020 г.

по 01.01.2021г. проводился муниципальный этап Всероссийского конкурса

«Учитель года России – 2021».

На основании вышеизложенного

приказываю:

1. Признать победителем муниципального этапа Всероссийского конкурса

«Учитель года России - 2019»:

 в номинации «Лучший учитель»

 Кальную Елену Викторовну, учителя физики МОУ «Вязовская СОШ»;

     в номинации «Педагогический дебют»

 Денисенко Инну Александровну, учителя математики ОГБОУ

«Краснояружская СОШ».

2. Признать призёром муниципального этапа Всероссийского конкурса

«Учитель года России -2021»:

 в  номинации «Лучший учитель»

 Бабичеву Татьяну Викторовну, учителя музыки МОУ «Краснояружская

СОШ №2»;

 Дидоренко Татьяну Викторовну, учителя русского языка и литературы

МОУ «Илёк-Пеньковская СОШ».

     в номинации «Педагогический дебют»

 Сычеву Галину Владимировну, учителя-логопеда МОУ

«Краснояружская СОШ №2»;

 Коновалову Юлию Николаевну, учителя начальных классов МАНОУ

«ОК «Слобожанщина».

3. Ходатайствовать о награждении Благодарностью главы администрации

Краснояружского района и материальным вознаграждением в

соответствии с Положением о ежемесячной доплате педагогическим

работникам, утвержденным постановлением главы администрации

Краснояружского района от 27 декабря 2012 г. №140 в номинации

«Лучший учитель»:

 Кальную Елену Викторовну, учителя физики МОУ «Вязовская СОШ»;

 Бабичеву Татьяну Викторовну, учителя музыки МОУ «Краснояружская

СОШ №2»;

 Дидоренко Татьяну Викторовну, учителя русского языка и литературы

МОУ «Илёк-Пеньковская СОШ».

в номинации «Педагогический дебют»:

 Денисенко Инну Александровну, учителя математики ОГБОУ

«Краснояружская СОШ».

 Сычеву Галину Владимировну, учителя-логопеда МОУ

«Краснояружская СОШ №2»;

 Коновалову Юлию Николаевну, учителя начальных классов МАНОУ

«ОК «Слобожанщина».

4. Руководителям ОУ в соответствии с Положением о ежемесячной доплате

педагогическим работникам, утвержденным постановлением главы

администрации Краснояружского района №140 от 27 декабря 2012 года,

производить в течение 2021 года ежемесячную выплату участникам

конкурсов, набравшим установленное Положением количество баллов:

 в размере 5 000 рублей Кальной Елене Викторовне, учителю физики

МОУ «Вязовская СОШ

 Денисенко Инне Александровне, учителю математики ОГБОУ

«Краснояружская СОШ».

 в размере 3000 рублей Бабичевой Татьяне Викторовне, учителю

музыки МОУ «Краснояружская СОШ №2»;

 Дидоренко Татьяне Викторовне, учителю русского языка и литературы

МОУ «Илёк-Пеньковская СОШ».

 Сычевой Галину Владимировну, учителя-логопеда МОУ

«Краснояружская СОШ №2»;

 Коновалову Юлию Николаевну, учителя начальных классов МАНОУ

«ОК «Слобожанщина».

5.  Утвердить смету расходов на проведение финала конкурсов

профессионального мастерства (приложение 3).

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник  МУ  «Управление  образования

администрации Краснояружского района

Белгородской области»                                                                             Е.Г. Головенко

УТВЕРЖДАЮ:

Начальник МУ «Управление образования

администрации Краснояружского района»

______________________   Е.Головенко

С М Е ТА

расходов денежных  средств,

для проведения финала конкурсов профессионального мастерства

1. Цветы  4200 руб

2. Рамки  780

Всего:  4980

Смету составил :
Начальник отдела  дошкольного и общего образования        ______________         Щербак О.В..

Проверил:

Гл. бухгалтер                              ________________________                    Секиркина   Л.В.

Номинация «Лучший учитель»

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ

№

п/п

Конкурсы

Д
о
л

ж
н

о
ст

ь

М
ет

о
д

и
ч

ес
к

о
е

п
о

р
т
ф

о
л

и
о

Э
сс

е

М
ет

о
д

и
ч

ес
к

и
й

се
м

и
н

а
р

У

Р
О

К

В
н

еу
р

о
ч

н
о

е

м
ер

о
п

р
и

я
т
и

е

Итого

Место

Ф.И.О. участника

Учреждение

 25 баллов 25 баллов 50 баллов 100 баллов 80 баллов 280 баллов

   0-5 0-5 0-10 0-10 0-10

1.
Дидоренко Татьяна

Викторовна,

«Илек-Пеньковская СОШ»

Учитель

русского языка

и литературы

18,8 22,5 45,17 86,5 74,25 247,22 III
(призер)

2.
Кальная Елена Викторовна

МОУ «Вязовская СОШ»

Учитель

физики

20 20 49 94,1 70,25 253,35 I
(победи

тель)

3. Бабичева Татьяна

Викторовна

МОУ «Краснояружская

СОШ №2»

Учитель

музыки

21,2 21,5 42 94,34 69 248,04 II
(призер)

«ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ДЕБЮТ  - 2 0 21»

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ

№

п/п

Конкурсы

Д
о
л

ж
н

о
ст

ь

М
ет

о
д

и
ч

ес
к

о
е

п
о

р
т
ф

о
л

и
о

Э
сс

е

М
ет

о
д

и
ч

ес
к

и
й

се
м

и
н

а
р

У

Р
О

К

П
у
б

л
и

ч
н

о
е

в
ы

ст
у

п
л

ен
и

е

Итого

Место

Ф.И.О. участника

Учреждение

 25 баллов 25 баллов 50 баллов 100 баллов 50 баллов 250 баллов

   0-5 0-5 0-10 0-10 0-10

1.
Коновалова Юлия

Николаевна,

МАНОУ «ОК

«Слобожанщина»

Учитель

начальных

классов

15,6 24,25 43,5 87,25 42,3 212,9 III

(призе

р)

2.
Сычева Галина

Владимировна

МОУ «Краснояружская

СОШ №2»

учитель

логопед

23,6 26 41 83,8 48,7 223,1 II
(призер)

3. Денисенко Инна

Александровна

ОГБОУ «Краснояружская

СОШ»

Учитель

математики

21,4 23,75 49,25 91 49,3 232,7 I
(победи

тель)